ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0333/2024

  Florianópolis, 17 de setembro de 2024.

Senhor
FABRICIO OLIVEIRA
Presidente da Federação de Consórcios, Associação de Municípios de Santa Catarina
(FECAM)
Nesta

Senhor Presidente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0210/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 11 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Marcius Machado, manifestando apelo em relação ao número de animais
para controle populacional e aplicação de políticas públicas, bem como promova a
abertura de chamada pública para cadastrar clínicas e Castrabus, a exemplo do que
fez a Associação dos Municípios da Região Serrana.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 23/09/2024, às 13:15.